
VISPĀRĒJĀ TIESA

Vispārējās tiesas 2016. gada 16. marta rīkojums – Pharm-a-care Laboratories/ITSB – Pharmavite 
(“VITAMELTS”)

(Lieta T-713/15) (1)

Kopienas preču zīme — Spēkā neesamības atzīšanas process — Pieteikuma par spēkā neesamības atzīšanu 
atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2016/C 175/18)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Pharm-a-care Laboratories Pty. Ltd (Sidneja, Austrālija) (pārstāvis – I. A. De Freitas, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis – E. Zaera Cuadrado)

Otra procesa ITSB Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Pharmavite LLC (Kalifornija, Amerikas 
Savienotās Valstis)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelācijas pirmās padomes 2015. gada 10. septembra lēmumu lietā R 2649/2014–1 attiecībā uz spēkā 
neesamības atzīšanas procesu starp Pharmavite LLC un Pharm-a-care Laboratories Pty. Ltd.

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Pharm-a-care Laboratories Pty. Ltd sedz savus, kā arī atlīdzina Iekšējā tirgus saskaņošanas birojam (preču zīmes, paraugi un modeļi) 
(ITSB) radušos tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 38, 1.2.2016.

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2016. gada 29. februāra rīkojums – ICA Laboratories u.c./Komisija

(Lieta T-732/15 R)

Pagaidu noregulējums — Vide — Patērētāju aizsardzība — Regula, ar ko nosaka guazatīna maksimālos 
atlieku līmeņus — Pieteikums par izpildes apturēšanu — Steidzamības neesamība

(2016/C 175/19)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: ICA Laboratories Close Corp. (Century City, Dienvidāfrika); ICA International Chemicals (Proprietary) Ltd (Century City) un 
ICA Developments (Proprietary) Ltd (Century City) (pārstāvji – K. Van Maldegem, R. Crespi, advokāti, un P. Sellar, solicitor)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – X. Lewis un P. Ondrůšek)

C 175/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.5.2016.



Priekšmets

Prasība apturēt Komisijas 2015. gada 21. oktobra Regulas (ES) 2015/1910, ar ko attiecībā uz guazatīna maksimālajiem 
atlieku līmeņiem noteiktos produktos un uz tiem groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 III un 
V pielikumu (OV L 280, 2. lpp.), izpildi

Rezolutīvā daļa:

1) noraidīt pieteikumu par pagaidu noregulējumu;

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

Prasība, kas celta 2016. gada 17. martā – Philip Morris Brands/EUIPO – Explosal (“Superior Quality 
Cigarettes FILTER CIGARETTES Raquel”)

(Lieta T-105/16)

(2016/C 175/20)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Philip Morris Brands Sàrl (Neuchâtel, Šveice) (pārstāvis – L. Alonso Domingo, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Explosal Ltd (Larnaca, Kipra)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece

Attiecīgā strīdus preču zīme: ES grafiska melnbalta preču zīme, kas ietver vārdiskus elementus “Superior Quality Cigarettes 
FILTER CIGARETTES Raquel” – ES preču zīme Nr. 10 008 084

Process EUIPO: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2016. gada 4. janvāra lēmums lietā R 2775/2014–1

Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu un vai nu noraidīt ES preču zīmes reģistrācijas pieteikumu Nr. 10 008 084 attiecībā uz visām 
precēm, vai nu, pakārtoti, nodot lietu atpakaļ Apelācijas padomei, lai padziļināti izskatītu Regulas Nr. 207/2009 
8. panta 1. punkta b) apakšpunktā un 8. panta 5. punktā iekļautos reģistrācijas atteikuma pamatus, ņemot vērā 
iesniegtos pierādījumus par agrākas preču zīmes reputāciju un paaugstināto atšķirtspēju;

— piespriest EUIPO un otrai procesa dalībniecei segt savus, kā arī atlīdzināt prasītājas tiesāšanas izdevumus.

Izvirzītie pamati:

— Regulas Nr. 207/2009 76. panta 2. punkta pārkāums;

17.5.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 175/17


